
7e wijzigingsbesluit van het Besluit mandaat, volmacht, machtiging en 

aanwijzing Venlo 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 7 juni 2022; 

gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende, dat de ten behoeve van het in goede, geordende en toegankelijke staat bewaren van 

digitale archiefbescheiden vastgestelde Bewaarstrategie telkens aan de ontwikkelingen dient te worden 

aangepast en gewijzigd moet worden; 

besluiten: 

Tot het vaststellen van het navolgende 7e wijzigingsbesluit van het Besluit mandaat, volmacht, mach- 

tiging en aanwijzing Venlo 2021: 

Artikel I 
In het register wordt paragraaf 1.4 (Documentenbeheer / archief) aangevuld met de volgende bevoegd- 

heid, die het nummer 1.4.4 krijgt: 

Bevoegdheid Bevoegdheid van Bevoegdheid tot Grondslag Volg - 

naar nummer 

Gemeente-secreta- 

ris 

B&W Het gewijzigd vaststellen van 

de bewaarstrategie digitale 

Artikel 3 Archief- 

wet, artikel 11 Ar- 

chiefbesluit, 

1.4.4 

informatie gemeente Venlo 

en de Archiefrege- 

ling 

na verkregen positief advies 

van het Strategisch informa- 

tieoverleg.   

Artikel II 
1. Artikel I van dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking; 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als “7e wijziging van het Besluit mandaat, volmacht, machtiging 

en aanwijzing Venlo 2021”. 

Venlo, 7 juni 2022 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris de burgemeester 

Twan Beurskens Antoin Scholten 

Nr. 276479 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 276479 20 juni 2022 1 


